
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 0,00

0,00 0,0021,00%

0,00 0,0015,00%

2-109/2021
Mladějovice Výměna plynového kotle

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2-109/2021

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Mladějovice Výměna plynového kotle

 

0,000,00
2-
109/2021

Mladějovice 

0,00 0,00

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Mladějovice Výměna plynového kotle

2-109/2021 Mladějovice

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 0,00

    731 - Ústřední vytápění - kotelny 0,00

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    58-M - Revize vyhrazených technických zařízení 0,00

N00 - Nepojmenované práce 0,00

    N01 - Ústřední vytápění - regulace 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN5 - Finanční náklady 0,00

2-109/2021 Mladějovice

Mladějovice Výměna plynového kotle

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 310237251
Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém 
cihlami pálenými tl do 450 mm

kus 3,000 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

2 K 612325202
Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 0,25 
m2 na stěnách

kus 3,000 0,00

3 K 612325222
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 
0,25 m2 na stěnách

kus 3,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

4 K 971033451
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na 
MVC nebo MV tl do 450 mm

kus 3,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

5 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 0,627 0,00

6 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,627 0,00

7 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 5,040 0,00

8 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,627 0,00

9 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovnou dopravu

t 0,627 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

10 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,606 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 713 Izolace tepelné 0,00

11 K 713463211
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al 
fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm

m 6,000 0,00

12 M 63154002
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 

250/100°C 15/20mm
m 6,120 0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

13 K 722173102 Potrubí vodovodní plastové odvod kondenzátu m 3,000 0,00

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 0,00

14 K 723180114 Potrubí plynové nerezové EUROGW, PN 0,5 DN 25 m 1,000 0,00

15 K 723181023 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 22x1 mm m 2,000 0,00

16 K 723190253 Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 25 kus 1,000 0,00

17 K 723190901 Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě kus 1,000 0,00

18 K 723190907 Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí m 1,000 0,00

19 K 723190909 Zkouška těsnosti potrubí plynovodního kus 1,000 0,00

20 K 998723101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v 
do 6 m

t 0,002 0,00

Mladějovice Výměna plynového kotle

2-109/2021 Mladějovice

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 0,00

21 K 731139614
Montáž kotle ocelového závěsného na plynn nucený 
odtah spalin o výkonu do 28 kW

soubor 1,000 0,00

22 M 48417662
Kotel WBS 22 plynový nástěnný kondenzační 4,9-22 

kW
kus 1,000 0,00

23 M 43633207
Filtr hydrocyklónový a magnetický TF1 TOTAL FILTER 

3/4''
kus 1,000 0,00

24 M R00259323
Ostatní drobný spojovací a izolační materiál - kolena, 

trubky, objímky, kohouty a přechody
soub 1,000 0,00

25 M F00000008
Poklop komínový DN80 černý, plastový s vyústěním 

PP-UV
kus 1,000 0,00

26 M 59882419
T-kus revizní s kontrolním víčkem (se změnou směru) 

– (plast/kov)
kus 1,000 0,00

27 K 731191942 Napuštění kotle po opravě plocha kotle do 10 m2 soubor 1,000 0,00

28 K 731200825 Demontáž kotle na plynná nebo kapalná paliva kus 1,000 0,00

29 K 731391812
Vypuštění vody z kotle samospádem plocha kotle do 10 
m2

kus 1,000 0,00

30 K 731890801 Přemístění demontovaných kotelen t 0,692 0,00

31 K 731810302
Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro 
kondenzační kotel vodorovný ke komínové šachtě soubor 1,000 0,00

32 K 731810322
Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro 
kondenzační kotel svislý

soubor 1,000 0,00

33 K 731810342
Prodloužení soustředného potrubí pro kondenzační 
kotel

m 6,000 0,00

34 K 998731201
Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 
m

% 635,000 0,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,00

35 K 733222304
Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 22x1 
mm

m 2,000 0,00

36 K 733224204
Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v 
kotelnách nebo strojovnách D 22x1 mm

m 2,000 0,00

37 K 733224224
Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z 
trubek měděných D 22x1 mm

kus 2,000 0,00

38 K 998733201
Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech 
v do 6 m

% 14,860 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

39 K R767995113 Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí kus 1,000 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

40 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 4,000 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení 0,00

41 K 580507208
Revize kotle - uvedení plynového kotle do 50 kW do 
provozu

kus 1,000 0,00

42 K 580507220
Výchozí revize spalinové cesty plynového kotle do 50 
kW

sou.. 1,000 0,00

D N00 Nepojmenované práce 0,00

D N01 Ústřední vytápění - regulace 0,00

43 K XP87300003 Prostorový termostat kus 1,000 0,00

44 K XP88100022 Plastová rozvodnice včetně výzbroje kus 1,000 0,00

45 K XP88100023 Webserver + Router (SIM karta není v ceně!) kus 1,000 0,00

46 K XP88100025 Čidlo venkovní teploty kus 1,000 0,00

47 K XP88100032 Kotel uvedení do provozu soubor 1,000 0,00

48 K XP88100026 Čidlo UT kus 1,000 0,00

49 K XP88100031 Montážní práce soubor 1,000 0,00

50 K XP88100034 D+M Dálkový dohled sou.. 1,000 0,00

51 K XP88100028 Kabelové trasy m 20,000 0,00

52 K XP88100029 Pomocný montážní materiál soubor 1,000 0,00

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

53 K XP88100030 Kabeláž soubor 1,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN5 Finanční náklady 0,00

54 K 059002000 Index dle RS soub 165 997,750 0,00

Strana 7 z 7



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1641812

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e2eef7c8-c25b-4699-b8de-95645b591c31

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.06.2021 11:37:00


		2021-06-14T09:37:21+0000




